

**Tømrer- og
Snedkerfirmaet
Jørgensen og Andersen
ApS**

Hvidovregade 25 B
2650 Hvidovre
CVR-nr. 76180814

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.10.2019

Dirigent

Navn: Martin Hanfgarn Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrer- og Snedkerfirmaet Jørgensen og Andersen ApS
Hvidovregade 25 B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 76180814

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Martin Hanfgarn Christensen
Per Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består af entreprisearbejder heriblandt tømrer- og snedkerarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud efter skat på 1.985 t.kr. hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.482.347	5.117.465
Personaleomkostninger	1	(5.836.419)	(6.138.514)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(54.369)</u>	<u>(146.841)</u>
Driftsresultat		2.591.559	(1.167.890)
Andre finansielle indtægter	3	17.559	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(38.477)</u>	<u>(49.279)</u>
Resultat før skat		2.570.641	(1.217.169)
Skat af årets resultat	4	<u>(585.257)</u>	<u>266.047</u>
Årets resultat		<u>1.985.384</u>	<u>(951.122)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.985.384</u>	<u>(951.122)</u>
		<u>1.985.384</u>	<u>(951.122)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.293	184.662
Materielle anlægsaktiver	5	130.293	184.662
Anlægsaktiver		130.293	184.662
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.848.785	1.733.686
Igangværende arbejder for fremmed regning		706.800	1.536.676
Udskudt skat		40.553	292.883
Andre tilgodehavender		8.650	0
Periodeafgrænsningsposter		38.692	66.466
Tilgodehavender		3.643.480	3.629.711
Likvide beholdninger		4.129.228	73.905
Omsætningsaktiver		7.802.708	3.733.616
Aktiver		7.933.001	3.918.278

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6, 7	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.127.968</u>	<u>142.584</u>
Egenkapital		<u>2.327.968</u>	<u>342.584</u>
Skyldig selskabsskat		<u>332.928</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>332.928</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.420.370	1.934.163
Anden gæld		<u>2.851.735</u>	<u>1.641.531</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.272.105</u>	<u>3.575.694</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.605.033</u>	<u>3.575.694</u>
Passiver		<u>7.933.001</u>	<u>3.918.278</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	142.584	342.584
Årets resultat	0	1.985.384	1.985.384
Egenkapital ultimo	200.000	2.127.968	2.327.968

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.173.655	5.464.639
Pensioner	607.287	614.826
Andre omkostninger til social sikring	55.477	59.049
	5.836.419	6.138.514
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	16
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	54.369	124.641
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	22.200
	54.369	146.841
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	17.559	0
	17.559	0
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	332.927	0
Ændring af udskudt skat	252.330	(164.748)
Refusion i sambeskatning	0	(101.299)
	585.257	(266.047)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.314.671
Afgange	<u>(340.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>974.671</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.130.009)
Årets afskrivninger	(54.369)
Tilbageførsel ved afgang	<u>340.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(844.378)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>130.293</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
A-anparter	102	1000	102.000
B-anparter	<u>98</u>	<u>1000</u>	<u>98.000</u>
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %	Købs- og salgspris kr.
7. Egne kapitalandele				
Erhvervede kapitalandele:				
A-anparter	<u>82</u>	<u>82.000</u>	<u>41,0</u>	2.660.000
	<u>82</u>	<u>82.000</u>	<u>41,0</u>	
Beholdning af egne aktier:				
A-anparter	<u>82</u>	<u>82.000</u>	<u>41,0</u>	
	<u>82</u>	<u>82.000</u>	<u>41,0</u>	

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	293.296	104.040

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hanfgarn Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet garantier for 505 t.kr. i forbindelse med udført arbejde. Garantierne er en del af den erhvervsmæssige drift og dækker en periode på 1-5 år.

Selskabet har ikke herudover påtaget sig kautionsforpligtelser eller stillet sikkerhed.
